



Regione Autonoma Valle d'Aosta
Comune di Gressoney-Saint Jean

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: ADEGUAMENTO ALLA NORMA DI PREVENZIONE INCENDI ARCHIVIO
CARTACEO - VILLA DESLEX

COMMITTENTE: Comune di Gressoney-Saint Jean

Data, 17/04/2014

IL TECNICO
Ing. Roberto MASCOTTO

Prevenzione incendi - VILLA DESLEX

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI E L E M E N T I	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>			
Nr. 1 S26.F60.035 bis	Porte tagliafuoco a 1 battente 930*2110 mm - rei 120 - MANIGLIONE ANIPANICO Fpo di: Porte tagliafuoco a 1 battente rei 120 - MANIGLIONE ANIPANICO marcato CE E L E M E N T I: (L) push bar tipo CISA CE cad (E) [M00.Z.001] Operaio IV livello (escluse le quote per spese generali e ut ... ora	1,000 1,000	122,00 27,35	122,00 27,35
	Sommano euro			149,35
	Spese Generali 15% euro			22,40
	Sommano euro			171,75
	Utili Impresa 10% euro			17,18
	T O T A L E euro / cad			188,93
Nr. 2 S51.VF.001	Impianto di ventilazione di filtro a prova di fumo Impianto di sovrappressione filtro a prova di fumo costituito da: -n. 1 gruppo di pressurizzazione filtro costituito da ventola 24 volt, batteria tampone 12V, scheda e accessori- ... aria di uso e consumo e di quanto altro necessario a dare il tutto perfettamente installato e funzionante e certificato. E L E M E N T I: (L) gruppo pressurizzazione (pr=780*,8) cadauno (L) centrale (pr=980*,8) cadauno (L) canali REI 120 (pr=118*,8) m (L) curve (pr=118*,8) cadauno (L) staffe di giunzione (pr=12*,8) cadauno (L) staffe partenza/arrivo (pr=15*,8) cadauno (L) staffe per installazione (pr=18*,8) cadauno (E) [M00.Z.001] Operaio IV livello (escluse le quote per spese generali e ut ... ora (E) [M00.Z.002] Operaio specializzato - III livello (escluse le quote per sp ... ora	1,000 1,000 4,000 1,000 6,000 2,000 12,000 12,000 12,000	624,00 784,00 94,40 94,40 9,60 12,00 14,40 27,35 25,93	624,00 784,00 377,60 94,40 57,60 24,00 172,80 328,20 311,16
	Sommano euro			2'773,76
	Spese Generali 15% euro			416,06
	Sommano euro			3'189,82
	Utili Impresa 10% euro			318,98
	T O T A L E euro / cadauno			3'508,80
Nr. 3 S53.RI.950	Impianto antincendio di spegnimento a gas Fpo di impianto antincendio di spegnimento a gas UNI EN 15004 costituito da: - Impianto di spegnimento a gas inerte IG-01 (Argon) tecnologia 300 bar, tipo "total flooding syste ... Vs. gentile benessere; Dichiarazione di conformità D.M. 37/08 e Decreto 20.12.2012; Collaudo finale dell'impianto. E L E M E N T I: (L) offerta Mozzanica 8.1.2014 spegnimento e FDT a corpo (L) offerta Mozzanica 8.1.2014 rivelazione e gest. spegn. a corpo (L) montaggio serranda sovrappressione a corpo	1,000 1,000 1,000	10'600,00 3'500,00 200,00	10'600,00 3'500,00 200,00
	Sommano euro			14'300,00
	Spese Generali 15% euro			2'145,00
	Sommano euro			16'445,00
	Utili Impresa 10% euro			1'644,50
	T O T A L E euro /			18'089,50
Nr. 4 S60.SI.001	Spostamento impianti elettrici Spostamento impianti elettrici al fine di rendere possibile le nuove aperture di ventilazione e/o di accesso ai locali			
	A R I P O R T A R E			

COMMITTENTE: Comune di Gressoney-Saint Jean
ANALISI DEI PREZZI

COMMITTENTE: Comune di Gressoney-Saint Jean [CMEVD rev0' (C:\Users\Roberto\Desktop\PRIMUS)]
ANALISI DEI PREZZI